— 1 —

温州市教育技术中心文件
温教技中心〔2023〕2 号

关于公布 2022 年度温州市教育技术工作
先进集体和先进个人评选结果的通知

各县（市、区）教育技术（装备）中心、勤工俭学办公室，龙港

市社会事业局、海经区综合事务管理局相关部门，市局直属各学

校：

根据《关于开展评选 2022 年度教育技术工作先进集体和先

进个人的通知》（温教技中心函〔2022〕44 号）要求，经各地推

荐和市级联评，共评出温州市第二十二中学等 70 个教育技术工

作先进集体和高琼林等 134 名教育技术先进个人。现将名单公布

如下：

— 2 —

2022 年度温州市教育技术工作先进集体

温州市第八高级中学

温州市第二十二中学

温州市艺术学校

温州市第二职业中等专业学校

温州市鹿城区教育技术中心

温州市第八中学

温州市第二幼儿园

温州市第七幼儿园

温州市广场路小学

温州市南浦实验中学

温州市实验中学教育集团

温州市鞋都第一小学

温州上海世外学校

温州市龙湾区第一小学

温州经济技术开发区金海湖小学

温州市龙湾区海城第二小学

温州市龙湾区第二幼儿园

温州市瓯海区教育装备与勤工俭学管理中心

温州市瓯海区学生实践学校

温州市瓯海区第四幼儿园

— 3 —

温州市瓯海区第六幼儿园

温州市瓯海区瞿溪华侨中学

温州瓯海区外国语学校山水居校区(温州市瓯海区艺术实验

小学）

温州市瓯海区飞霞幼儿园

温州市洞头区教育装备与信息化管理中心

温州市洞头区实验小学

温州市洞头区实验中学

乐清市丹霞路小学

乐清市虹桥镇实验中学

乐清市乐成第一小学

浙江省乐清中学

乐清市机关幼儿园

乐清市大荆镇第一幼儿园

乐清市雁荡镇中心幼儿园

乐清市天成幼儿园

瑞安市瑞祥实验学校

瑞安市集云实验学校

浙江省瑞安中学

瑞安市玉海中心小学

瑞安市塘下镇中心小学

瑞安市汀田第三小学

— 4 —

瑞安市陶山镇荆谷学校

瑞安市湖岭镇第二小学

永嘉县教育技术中心

永嘉县第二职业学校

永嘉县上塘城关中学

永嘉县瓯北第二中学

浙江省永嘉县实验小学

永嘉县沙头镇中心小学

永嘉县桥下镇中心幼儿园

文成县教育设施服务中心

文成县职业高级中学

文成县实验中学

平阳县鳌江中学

平阳县昆阳镇第一小学

平阳县鳌江镇第四中学

平阳县水头镇第一小学

平阳县萧江镇第三小学

平阳县山门粟裕红军小学

泰顺县职业教育中心

泰顺县西旸镇中心小学

苍南县学生实践学校

苍南县外国语学校

— 5 —

苍南县灵溪镇一中学教育集团新区实验中学

苍南县第二实验小学

苍南县钱库镇第二小学

苍南县金乡镇第二中学

苍南县赤溪镇小学

龙港市第一中学

龙港市第十一小学

2022 年度温州市教育技术工作先进个人

高琼林 温州市第八高级中学

金长林 温州市第二十二中学

雷学远 温州市第二职业中等专业学校

潘向英 温州艺术学校

毛传挺 温州市第八高级中学

阮晓蕾 温州市第二十二中学

万彬彬 温州市第二职业中等专业学校

金良载 温州护士学校

罗进步 温州市学生实践学校

陈圣哲 温州外国语学校

郑天伟 温州市瓯海区第一高级中学

— 6 —

白一侠 温州大学附属第一实验小学

吴若珺 温州市第二十九幼儿园

李 章 温州市第二十三中学

黄君正 温州市第二中学

陈占挺 温州市第六幼儿园

戴 琼 温州市第十六幼儿园

周 新 温州市第十七中学

陈跃跃 温州市黄龙第一小学

曾建胜 温州市南汇小学

周思思 温州市南浦实验中学教育集团惠民路分校

林 丛 温州市瓦市小学

詹赛丹 温州市南浦小学

唐小挺 温州市鹿城区教育技术中心

谷 丰 温州市鹿城区教育技术中心

王丁于 温州市鹿城区教育技术中心

何文斌 温州市龙湾区职业技术学校

易际士 温州市龙湾区罗峰实验学校

夏德生 温州市龙湾区海滨第二小学

王飞嫦 温州育英学校

张 昕 温州道尔顿小学

陈丽雅 温州市龙湾区永中第一小学

邱静丹 温州市龙湾区第六幼儿园锦瑞园区

— 7 —

杨素静 温州市龙湾区教育技术服务中心

林孝亮 温州市龙湾区教师发展中心

丁官波 温州市瓯海区塘下中学

陆 通 温州市瓯海区南瓯实验小学

柳永青 温州市瓯海区实验小学

江亦舒 温州六虹桥幼儿园

杨丹婵 温州市瓯海区山水名都幼儿园

朱 蕾 温州市瓯海区外国语学校

严道晓 温州市瓯海区潘桥中学

张 泉 温州市瓯海区景山小学

潘建苏 温州市瓯海区牛山实验学校

胡建光 温州市瓯海区教育装备与勤工俭学管理中心

金 雪 温州市瓯海区教育装备与勤工俭学管理中心

黄菊敏 温州市瓯海区教育研究院

陆伟坚 温州市瓯海区教育研究院

陈小垄 温州市洞头区实验小学

孙 璐 温州市洞头区元觉义务教育学校

余小雁 温州市洞头区东屏中心小学

郭海生 温州市洞头区教育装备与信息化管理中心

杨建军 温州市洞头区教育装备与信息化管理中心

陈昆龙 温州市洞头区半屏山学生综合实践学校

蔡正满 乐清市教育发展中心柳市学区

— 8 —

郑晓娜 乐清市柳市镇中心幼儿园

周云丹 乐清市石帆幼儿园

张新琴 乐清市机关幼儿园

颜浩林 乐清市丹霞路小学

万春生 乐清市虹桥镇第六中学

赵永光 乐清市虹桥镇实验中学

郑 洁 乐清市乐成第一中学

聂国舟 乐清市育英寄宿学校

吴建光 浙江省乐清中学

潘 赞 乐清市白象中学

钱成孟 乐清市教育技术中心

陈培培 乐清市教育技术中心

陈海芳 瑞安市第十中学

黄发林 浙江省瑞安市塘下职业中等专业学校

涂丽君 瑞安市罗山幼儿园

白国梁 瑞安市上望第四小学

戴 威 瑞安市塘下镇鲍田中学

陈东兴 瑞安市汀田第三小学

潘月英 瑞安市莘塍中心幼儿园

曾晓丽 瑞安市云周周苌小学

叶葱聪 瑞安市马屿镇梅屿学校

梁聪颖 瑞安市碧山小学

— 9 —

陈雪静 瑞安市毓蒙中学

薛盛龙 瑞安市电化教育与教育装备中心

祝海平 瑞安市电化教育与教育装备中心

金卡波 浙江省永嘉第二高级中学

陈振威 永嘉县第二职业学校

郑俊达 永嘉县上塘城关中学

李玲玲 永嘉县瓯北第二中学

金菊微 永嘉县上塘中塘小学

胡碧碧 永嘉县沙头镇中心小学

陈利平 永嘉县瓯北第四小学

胡晓娟 永嘉县上塘城西小学

季惠忠 永嘉县桥下镇中心幼儿园

徐星坚 永嘉县教育技术中心

周振欧 永嘉县教育技术中心

任大奇 永嘉县教育技术中心

刘 芳 文成县第二高级中学

吴林信 文成县学生实践学校

叶方铭 文成县巨屿镇中心学校

魏日健 文成县启智实验学校

潘福生 文成县教育局

徐苏红 文成县教育局

林 蝉 平阳县机关幼儿园

— 10 —

董薇薇 平阳县昆阳镇第二中学

周 楷 平阳县昆阳镇第一小学

洪辉港 平阳县腾蛟镇第一小学

徐贤明 平阳县萧江镇第三小学

谢作桐 平阳县中心小学

陈先镯 平阳县万全镇宋桥小学

杨守树 平阳县鳌江镇第三中学

蔡小鲁 平阳县职业教育中心

陈 云 平阳县教育技术和财务核算服务中心

陈 明 平阳县教育技术和财务核算服务中心

蔡志刚 泰顺县职业教育中心

龚士海 泰顺县西旸镇中心小学

梅金波 泰顺县雅阳镇中心小学

胡昌来 泰顺县罗阳镇第二小学

董直持 泰顺县教育技术中心

林 茂 苍南县外国语学校

陈德泼 苍南县学生实践学校

兰小平 苍南县桥墩小学教育集团平水校区

李道锁 苍南县钱库镇第二小学

章秋月 苍南县灵溪镇第三小学

初 帅 苍南县公立寄宿初中

易灵生 苍南县第三实验小学

— 11 —

黄圣浩 苍南县第二实验小学

胡 娟 苍南县凤阳畲族乡小学

林书盛 苍南县教育技术装备管理中心

施昌满 苍南县教育技术装备管理中心

黄春碧 龙港市第六小学

王光涨 龙港市第十三小学

赵小珍 龙港市第四小学

林元仲 龙港市第九小学

林 春 温州市教育技术中心

彭剑锋 温州市教育技术中心

林 晔 温州市教育技术中心

黄秀平 温州市教育技术中心

林浩强 温州市教育技术中心

温州市教育技术中心

2023 年 1 月 13 日

温州市教育技术中心办公室 2023年1月13日印发